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I AKTYWNOŚĆ POSELSKA NA FORUM SEJMU 

1. Wystąpienia sejmowe 76 wystąpienia 

 Od dnia ślubowania poselskiego - 12 listopada 2019 roku do  

12 listopada 2020 roku, poseł Tadeusz Tomaszewski wystąpił 76 razy 

na posiedzeniach Sejmu RP.   

 

    
Teksty wszystkich wystąpień, oświadczeń i pytań bieżących  dostępne są na 

stronach internetowych: 

www.tadeusztomaszewski.pl,  www.sejm.gov.pl oraz www.videosejm.pl 

 

 

2. Interpelacje poselskie  299 interpelacji 

  W ciągu roku sprawowania mandatu poselskiego, poseł Tadeusz 

Tomaszewski złożył 299 interpelacji poselskich. 
 

Teksty wszystkich interpelacji i zapytań poselskich dostępne są na stronach 

internetowych: www.sejm.gov.pl 
 

http://www.videosejm.pl/
http://www.sejm.gov.pl/
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Interpelacje w tym okresie były składane m.in. w sprawach: 

 społecznych: 

 w sprawie nielegalnego składowiska odpadów niewiadomego 

pochodzenia stwarzającego bezpośrednie zagrożenie dla mieszkańców 

wsi Pysząca i powiatu śremskiego 

 realizacji wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 6 marca 2019 r., 

dotyczącego wysokości emerytur kobiet z rocznika 1953 – dwukrotnie, 

 zatrudniania osób z niepełnosprawnością w administracji rządowej, 

 organizacji kształcenia z wykorzystaniem metody tzw. zdalnego 

nauczania, 

 objęcia zwolnieniem z płacenia składki zdrowotnej przedsiębiorców 

korzystających z tzw. ulgi na start, 

 spodziewanej suszy hydrologicznej i jej konsekwencji na terenie naszego 

kraju, 

 sytuacji panującej w domach seniora w czasie pandemii COVID-19, 

 braku szczepionek przeciw grypie, 

 niepokojącego zwiększania ilości przywożonych do Polski odpadów, 

 rolniczych: 

 nierównego traktowania kół gospodyń wiejskich w dostępie do pomocy 

finansowej państwa, 

 godnego wynagrodzenia za pracę pracowników KRUS, 

 niewystarczających środków na dopłaty do składek ubezpieczeniowych 

upraw rolnych i zwierząt gospodarskich, 

 metod walki z afrykańskim pomorem świń w związku ze wzrostem liczby 

zakażeń wirusem w okresie letnim, 

 działań podejmowanych przez rząd wobec problemów podnoszonych 

przez rolników na Wielkopolskich Forach Rolniczych, 

 gospodarczych: 

 dofinansowania przewoźników autobusowych, 
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 dramatycznego spadku wpływów z podatków PIT i CIT, 

 możliwości wykorzystania destruktu do budowy i remontu dróg, 

 zwiększenia środków Funduszu Pracy na realizację aktywnych form 

przeciwdziałania bezrobociu skierowanych do osób bezrobotnych  

i poszukujących pracy w 2021 roku z Wielkopolski wschodniej, 

 zaprzestania przez rząd RP dyskryminacji pracowników kopalń węgla 

brunatnego Konin i Adamów w procesie transformacji górnictwa 

węglowego oraz energetyki 

 lokalnych: 

 ratowania Pojezierza Gnieźnieńskiego, 

 dofinansowania do budowy ciepłowni geotermalnej w Koninie, 

 utworzenia Muzeum Hymnu Polskiego i gen. Józefa Wybickiego  

w Manieczkach, 

 remontu dworca kolejowego w Trzemesznie, pow. Gnieźnieński, 

 budowy mostu przez Wartę w Biechowach w pow. Konińskim, 

 modernizacji dworca kolejowego w Słupcy, 

 budowy trasy kolejowej Turek-Konin, 

 przesuwanej w czasie budowy nowego dworca PKP w Koninie, 

 północnej obwodnicy miasta Koła, 

 planowanych zwolnień grupowych w spółkach zależnych od Zespołu 

Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin SA (ZE PAK), 

 utworzenia Narodowego Muzeum Kolejnictwa w Gnieźnie, 

 przebudowy drogi krajowej nr 15 na odcinku Gniezno-Żydowo-Czeluścin, 

 

 antycovidowych: 

 pomocy finansowej w ramach tarczy antykryzysowej i regulacji zawodu 

przewodnika, 

 sytuacji panującej w domach seniora w czasie pandemii COVID-19, 

 oczekiwanych rozwiązań legislacyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 na rzecz organizacji pozarządowych, 

 trudnej sytuacji PKP wywołanej pandemią COVID-19, 
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 zwolnienia z opłacania składek w ramach tzw. tarczy antykryzysowej 

przez firmy mające zadłużenie wobec ZUS 

 działań Instytutu Chemii Bioorganicznej PAN w Poznaniu dotyczących 

opracowania własnego prototypu testu na wirusa Covid-19, 

 uwag przedstawionych przez Ogólnopolski Związek Zawodowy 

Pielęgniarek i Położnych do tzw. tarczy antykryzysowej, 

 propozycji przedstawionych przez Turecką Izbę Gospodarczą, 

dotyczących tzw. tarczy antykryzysowej, 

3. Zapytania poselskie      127 zapytania 

Zapytania składane były m.in. w sprawach: 

 niezgodnego z prawem przekazania przez PKO BP gwarantowanych 

wypłat pracowniczych z FGŚP do wierzyciela, tj. do ZUS, zamiast  

dla pracowników spółki Eko-Skórtex Gizałki sp. z o.o., 

 trudnej sytuacji finansowej Szpitala Pomnika Chrztu Polski w Gnieźnie, 

 trudnej sytuacji finansowej szpitali w Koninie, Słupcy, Śremie, Kole, 

Wrześni, Środzie Wlkp. i Turku, 

 funkcjonowania gabinetów  politycznych w ministerstwach, 

 dochodów i wydatków budżetu państwa realizowanych przez 

ministerstwa w I kwartale 2020 r., 

 zakupu na potrzeby ministerstw nowych samochodów służbowych, 

 zakupu przez ministerstwa i podległe jednostki samochodów 

elektrycznych w 2020 r., 

 przychodów Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w 2020 r. 

 działań organów administracji państwowej w związku z pojawieniem się 

w przestrzeni publicznej adresów osób przebywających na kwarantannie, 

 wpływów do Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w 2020 r. w kontekście 

trwającej pandemii COVID-19, 

 zmiany zasad wypłacania odpraw emerytalnych, 
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 możliwości podejmowania pracy przez osoby ubezwłasnowolnione 

całkowicie, 

 wytycznych dla organizatorów półkolonii dla dzieci i młodzieży w miejscu 

zamieszkania w czasie wakacji letnich, 

 legalności inwestycji budowlanych realizowanych przez podmioty 

komercyjne w ramach art. 12 tzw. ustawy antycovidowej. 

4. Pytania w sprawach bieżących 6 pytań 

Zgłoszone pytania w sprawach bieżących to: 

 dramatycznej sytuacji w domach pomocy społecznej, zakładach 

opiekuńczo-leczniczych oraz hospicjach, 

 działań podejmowanych przez rząd w związku z trwającą suszą, 

 rządowych rozwiązań dla branży transportowej (kolejowej  

i autobusowej) w związku z pandemią koronawirusa  

i wprowadzonych obostrzeń, 

 przeprowadzenia zwolnień grupowych i rozpoczęcia procedury 

konsultacji w sprawie zwolnień grupowych w PAK Kopalnia Węgla 

Brunatnego Adamów SA oraz PAK Górnictwo sp. z o.o. - spółkach 

zależnych grupy kapitałowej Zespół Elektrowni Pątnów-Adamów-

Konin SA, 

 niekontrolowanego wywozu bursztynu z terenu budowy przekopu, 

 braku dostępności szczepionek przeciwko grypie pomimo zaleceń 

stosowania tej formy ochrony przed infekcją, zbyt małej liczby 

zakontraktowanych szczepionek w stosunku do potrzeb, działań 

podejmowanych w celu uzupełnienia i poprawy zaopatrzenia aptek 

w szczepionki przeciwko grypie, źródła finansowania i sposobu 

dystrybucji darmowych szczepień przeciwko grypie dla 

pracowników medycznych, jak również wskazania zawodów 

medycznych objętych tym działaniem oraz zasad kwalifikacji do 

szczepień. 
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5. Oświadczenia    5 oświadczeń 

Poseł Tadeusz Tomaszewski w okresie ostatniego roku złożył  

5 oświadczeń: 

 poprawy bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 15 między 

Wrześnią a Gnieznem, 

 apelu, który wystosował burmistrz Śremu pan Adam 

Lewandowski do parlamentarzystów w kontekście walki  

o usunięcie odpadów zgromadzonych w sposób nielegalny na 

terenie wsi Pysząca, gmina Śrem w Wielkopolsce, 

 zajęcia przez bank środków z Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych przeznaczonych na wypłatę zaległych 

wynagrodzeń, 

 działań ZUS wobec kobiet prowadzących działalność gospodarczą, 

 o objęcie refundacją od 1 listopada br. opcji terapeutycznej dla 

chorych na raka płuc u osób z ekspresją PD-L1 poniżej 50. 

6. Przynależność do komisji i podkomisji sejmowych 

 2 Komisje i 1 podkomisja 

 Komisja Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki – zastępca 

przewodniczącego 

 Komisja Polityki Społecznej i Rodziny 

 Podkomisja stała do spraw polityki społecznej 
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7. Przynależność do zespołów parlamentarnych 

 9 zespołów 

 Parlamentarny Zespół ds. Osób z Niepełnosprawnościami – 

wiceprzewodniczący 

 Parlamentarny Zespół ds. Trzeciego Sygnału dla Pojazdów 

Uprzywilejowanych – wiceprzewodniczący 

 Parlamentarny Zespół Sportowy – wiceprzewodniczący 

 Parlamentarny Zespół Strażaków – wiceprzewodniczący 

 Poselski Zespół Ludowych Zespołów Sportowych – 

wiceprzewodniczący 

 Parlamentarny Zespół ds. Ochrony Pojezierzy Wielkopolskich 

 Parlamentarny Zespół ds. Sprawiedliwej Transformacji 

Energetycznej 

 Wielkopolski Zespół Parlamentarny 

 Delegacja Parlamentarna Grupa Ds. Przestrzeni Kosmicznej 
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II AKTYWNOŚĆ POSELSKA W OKRĘGU WYBORCZYM NR 37 

 

1. Działalność Biura Poselskiego 

 Biuro  w Gnieźnie stanowi siedzibę główną Biura Poselskiego, 

funkcjonujące w ramach okręgu Nr 37, rozpoczęło działalność od dnia  

2 grudnia 2019 roku. 

 Kadra to jeden pracownik etatowy i dwie osoby współpracujące. Biuro 

Poselskie wspomaga   38 społecznych współpracowników, czyli tzw. 

asystentów poselskich. 

 

2. Siedziba Biura Poselskiego i jego filii 

 

Biuro Poselskie Posła Tadeusza Tomaszewskiego  

ul. B. Chrobrego 40/41, 62-200 Gniezno 

www.tadeusztomaszewski.pl,Tadeusz.Tomaszewski@sejm.pl 

tel. 61 426 33 29 

 

 KADRA:  

   Piotr Chrzanowski - Dyrektor BP – umowa o pracę 

 Justyna Banasik  - współpracownik – księgowość, umowa zlecenie 

 Piotr Malach – współpracownik - bezpłatne porady prawne, umowa 

zlecenie 

 

 

 

mailto:Tadeusz.Tomaszewski@sejm.pl
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Posiada 6 filii terenowych. 

- Filia Biura Poselskiego w Śremie, ul. Przemysłowa 1   

 Eugeniusz Siczyński, Marek Sikiorski 

- Filia Biura Poselskiego we Wrześni, ul. 3 Maja 4    

 Leszek Stawicki, Agnieszka Frąckowiak 

- Filia Biura Poselskiego w Słupcy, ul. Mickiewicz 1    

 Henryk Janiak, Elżbieta Smętkowska 

- Filia Biura Poselskiego w Koninie, ul. Staszica 27    

 Tadeusz Darul, Michał Skorupka 

 - Filia Biura Poselskiego w Turku, ul. Kolska 19   

 Andrzej Kwiatkowski, Marczewski Marian 

- Filia Biura Poselskiego w Kole, ul. Sienkiewicza 29    

 Wojciech Jabłoński, Adrian Król 

 

3. Społeczni współpracownicy     38 osób 

 Justyna Banasik powiat gnieźnieński  

 Piotr Chrzanowski powiat gnieźnieński  

 Tadeusz Darul powiat koniński  

 Wiktoria Ewelina Deręgowska powiat koniński  

 Stanisław Dolaciński powiat gnieźnieński  

 Wiktoria Fałdzińska powiat gnieźnieński  

 Robert Galęba powiat kolski  

 Henryk Janiak powiat słupecki  

 Oliwia Natalia Jankowiak powiat wrzesiński  

 Katarzyna Kasprzak powiat turecki  

 Natalia Klimczak powiat koniński  

 Ewa Kobielska powiat słupecki  

 Patryk Koluch powiat śremski  

 Franciszek Kosicki powiat poznański  

 Anna Kosmala powiat wrzesiński  

 Adrian Król powiat kolski  

 Radosław Krupiński powiat kolski  

 Janusz Kubacki-Gorwecki powiat gnieźnieński  
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 Jakub Kubacki powiat koniński  

 Kamila Kwiatkowska powiat gnieźnieński  

 Paweł Kwiatkowski powiat turecki  

 Paweł Lisiak powiat gnieźnieński  

 Joanna Maciejewska powiat turecki  

 Piotr Malach powiat gnieźnieński  

 Mirosław Mikołajczyk powiat turecki  

 Adam Nowak powiat turecki  

 Kacper Parol powiat gnieźnieński  

 Kamil Parol powiat gnieźnieński  

 Marek Siekierski powiat gnieźnieński  

 Marek Sikorski powiat śremski  

 Jakub Siwka powiat gnieźnieński  

 Michał Skorupka powiat koniński  

 Elżbieta Smętkowska powiat słupecki  

 Anna Stanowska powiat gnieźnieński  

 Emma Szubert powiat koniński  

 Mariusz Wasilewski powiat turecki  

 Aleksandra Zagłoba-Kubacka powiat turecki  

 Adam Zywert powiat słupecki 
 
  

 

4. Działania biura parlamentarnego 

 W ramach działalności Biura Poselskiego bezpłatnie dyżury 

pełnili specjaliści z zakresu poradnictwa prawnego, rozliczania 

rocznego podatku oraz pomocy w funkcjonowaniu organizacji 

pozarządowych. 

  W okresie od 12 listopada 2019 roku do 11 listopada 2020 roku 

specjaliści udzielili porad dla  445 osób, w tym:  

 Porady prawne- - dotyczyły głównie porad z zakresu prawa cywilnego, 

karnego, administracyjnego, pracy oraz prawa rodzinnego  

i spadkowego Piotr Malach – 323 osoby. Napisanych zostało 35 

pism, z czego 30 pozwów i pism procesowych zostało skierowane  

do odpowiednich sądów 
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   Odszkodowania polsko-niemieckie – pełnomocnik Stowarzyszenia 

Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę p. Władysława 

Wawrowska - dotyczyły głównie przyznania uprawnień 

kombatanckich– 12 osób (z powodu choroby p. Władysławy porady 

odbywały się biurze tylko do końca marca br.) 

  Bezpłatne rozliczanie podatku od osób fizycznych – PIT –w okresie od 

stycznia do kwietnia –110 osób. 

 

 

5. Spotkania z wyborcami   152 spotkania 

 Od dnia ślubowania poselskiego 12 listopada 2019 roku poseł Tadeusz 

Tomaszewski w ciągu roku odbył 154 spotkania. 

1) Placówki oświatowe – 11 spotkań 

SP Jarząbkowo, SP Karniszewo, SP Niechanowo- Dzień Patrona-spotkanie 

z Dyrekcją , SP Pietrzyków, SP Szczytniki Duchowne, Rada Rodziców  

SP Jarząbkowo, Przedszkole „Kajtek” w Niechanowie, Jubileusz 100-lecia  

II Liceum Ogólnokształcącego w Gnieźnie, PWSZ Gniezno-spotkanie  

z Rektorami, Zespół Szkół Technicznych w Gnieźnie- rocznica nadania 

patrona, wręczenie Sztandaru dla Szkoły Podstawowej nr 7 w Gnieźnie,  

2) Organizacje pozarządowe – 65 spotkań 

Słoneczny Promyk w Kiszkowie, Klub Nauczycieli Polskich i Polonijnych – 

spotkanie Noworoczne, Towarzystwo Przyjaciół Żydowa, Bractwo Kurkowe 

we Wrześni, ZG Polski Związek Motorowy Warszawa, WZ LZS Łężeczki,  

ZG ZOSP RP Niechanowo, UKS „Jarząbek” Jarząbkowo, Polski Czerwony 

Krzyż Gniezno, TPD Gniezno, WZ Ludowe Zespoły Sportowe, Wielkopolski 

Związek Narządu Ruchu w Gnieźnie, Gminny Klub Sportowy Pelikan  

w Niechanowie, Amazonki Gniezno, WSS Solec, Zjazd Wojewódzki Ludowe 

Zespoły Sportowe Poznań, Polski Komitet Olimpijski w Warszawie, Promyk 

Witkowo, Walne Stowarzyszenia Dzieci Wojny, Promyk Gniezno, 
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Sekcja Jeździecka „Dragon”- 45 rocznica powstania, Polski Związek 

Niewidomych Koło Gniezno, Chór „Szpaki”, ZWOW ZOSP RP Poznań, Zarząd 

Okręgowy Polskiego Związku Działkowców Gniezno, OSP Lisewo gm. 

Pyzdry, Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Niechanowie, Grzybowo, 

Oddział Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich 

– Jubileusz 25-lecia oddziału, Klub Nauczycieli Polskich i Polonijnych - Dzień 

Kobiet, Zarząd SMW Gniezno, WZINR Śrem, KS „Start” Gniezno, ZKS 

Luboń, Rada Wojewódzka LZS Prezydium, Walne Zebrania Sprawozdawcze 

- Ochotnicza Straż Pożarna Zagórów, Trzuskołoń, Niechanowo, Gorzykowo, 

Gurówko, Żydowo, Mielżyn, Mnichowo, Witkowo, Ułanowo, Kłecko, Zarząd 

Powiatowy OSP Gniezno, narada roczna podsumowująca działalność 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie, Strażacki 

Dzień Kobiet – Niechanowo, Walne WKT Solec Wielkopolski, Prezydium ZW 

OSP RP Poznań, Pokolenie Poznań, Stadnina Koni Fiord „Młodzikowo”, 

Rodzinne Ogródki Działkowe „Róża” w Słupcy, KKR OSP RP Warszawa, 

Krajowe Igrzyska LZS w Ciechanowie, Gnieźnieńskie Towarzystwo 

Atletyczne „Chrobry” Gniezno, LKS „Atleta” Gniezno, Walne Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia Sportowego Poznań, zawody lekkoatletyczne młodzieży  

w Żerkowie, 
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3) Samorząd terytorialny – 30 spotkań 

Zebranie wiejskie w Niechanowie, „Podsumowanie Gminnego Roku 

Sportowego” w Witkowie,  Dzień Sołtysa gminy Kiszkowo we wsi Ujazd, 

Noworoczne Spotkanie Ludzi Dobrych Serc w Czerniejewie, spotkania  

w Starostwie Powiatu Gnieźnieńskiego, spotkanie z Prezydentem Miasta 

Gniezna, , Rada Gminy Niechanowo, 777-lecie Zdziechowy, spotkanie  

w Manieczkach gmina Brodnica, otwarcie Pływalni Miejskiej w Słupcy, 

Dożynki powiatowo-gminne w Licheniu, Starostwo powiatowe w Koninie,- 

konwent samorządowy, spotkanie z Wiceprezydentem Miasta Gniezna  

w sprawie stanu oświaty, zebranie Rady Sołeckiej w Niechanowie, 

wyjazdowe objazdowe spotkanie Parlamentarnego Zespołu ds. Ochrony 

Pojezierzy Wielkopolskich( Wilczyn, Przyjezierze, Ostrowo, Powidz), Zarząd 

Powiatu Gnieźnieńskiego, Rada Osiedla Stare Miasto-Gniezno, Konin-

Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych, Rada Działalności Pożytku 

Publicznego- Trzemeszno, Zebranie w Sołectwie w Bieganowie, Sołectwie  

w Jelitowie, Sołectwie w Ruchocinku, Sołectwie w Grotkowie,  Rada Sportu 

Gminy Niechanowo, Sesja Rady Miasta Gniezna, Stow. Młodych 

Wielkopolan-podsumowanie roku sportowego, Poznań- Gala Sportu, Rada 

Powiatu Słupeckiego, spotkanie ze Starostą Słupeckim, Krajowa 

Konferencja Samorządowa Lewicy- Sejm RP Warszawa. 
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4) Struktury SLD - 30 spotkania 

Rada Wojewódzka SLD- Poznań, Śrem, Kłecko, Trzemeszno, Niechanowo, 

Witkowo, Koło, Września, spotkanie z szefami rad powiatowych w sprawie 

organizacji filii biur poselskich – Konin, Zarząd Krajowy SLD – Warszawa, 

spotkanie RP SLD okręgu wyborczego nr 37 w Koninie, Komisja Rewizyjna 

SLD-Gniezno, Zarząd Powiatowy SLD -Gniezno, Konwencja Wyborcza 

Lewicy-Słupsk, Inauguracja Prezydenckiej Kampanii Roberta Biedronia-

Słupsk, SLD Gmina Gniezno, ZW SLD Poznań, Zebrania Gniezno Osiedle 

Tysiąclecia, Winiary, Krajowa Komisja Rewizyjna SLD Warszawa, 

organizacja spotkania Komitetu Wyborczego Roberta Biedronia  

z mieszkańcami – Gniezno i Konin, konsultacje w RK SLD Warszawa, SLD 

Konin-1Maja, Piknik Dla Przyszłości-Gniezno, Turek, Września, Śrem, Środa 

Wlkp, Słupca, Konin, spotkanie aktywu SLD i Wiosny z okręgu nr 37  

z wicemarszałkiem Sejmu RP Włodzimierzem Czarzastym- Strzałkowo 

 

5) Podmioty spółdzielcze i gospodarcze, związki zawodowe 16 

spotkań 

Spotkanie z przedstawicielami związków zawodowych i Zarządu ZE PAK 

Konin, Spółdzielnia Mieszkaniowa ”Razem” Strzeszyn, AGPOL- Małachowo 

Złych Miejsc, Forum Rolnicze-Sędziwojewo, Goślinowo i Środa Wlkp., 

Związek Nauczycielstwa Polskiego we Wrześni, Walne GS SCh  

w Niechanowie, Nadzwyczajne Walne GS SCh w Niechanowie, Wielkopolskie 

Dziękczynienie za Plony-Gniezno, Izba Rolnicza- spotkanie z producentami 

ogórka „Ogórkobranie”, Wielkopolska Izba Rolnicza, walne SM w Poznaniu, 

spotkanie z rolnikami w sprawie ustawy o ochronie zwierząt-Gniezno, 

spotkanie z członkami Powiatowej Izby Rolniczej w Słupcy, Rada Nadzorcza 

GS SCh w Niechanowie. 

 

6) Instytucje Pomocy Społecznej – 2 spotkania 

 Środowiskowy Dom Samopomocy w Rozalinie gm. Rychwał,  

 Świetlica Socjoterapeutyczna w Gnieźnie 
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7) Konferencje prasowe – 30 konferencji 

Gniezno-ws. profanacji pomników poległych żołnierzy radzieckich, Gniezno-

z kandydatem na Prezydenta RP Robertem Biedroniem, Słupca, Strzałkowo, 

Śrem, TV Wielkopolska-Konin, konferencje przed Piknikami Dla Przyszłości, 

Koło, Września, TVP Konin, Gniezno-Biuro Poselskie 4konferencje, Śrem- 

filia Biura Poselskiego 2 spotkania 

 
 
         

     
 
 
 
8) Dyżury poselskie wraz z radnymi SLD – 31 dyżury 

Co miesięczny dyżur w Gnieźnie, w Biurze Poselskim, co dwa miesiące 

dyżury w filiach biura – Słupca, Turek, Września, Koło, Śrem, Konin. 

Wyjazdowy dyżur we Witkowie. 

 

                 

   

 

 



18 | S t r o n a  
 

 

9) Inicjatywy wsparte finansowo, rzeczowo i promocyjnie 

 „Na Sportowo i Świątecznie” 

 „Mistrzostwa Powiatu Gnieźnieńskiego w Tenisie Stołowym”, 

 „Mistrzostwa Wielkopolski Sołtysów i Rad Osiedli w Tenisie 

Stołowym”, 

 „Turniej Piłki Nożnej Dzieci Świetlic Socjoterapeutycznych” Gniezno 

 „Mistrzostwa Radnych, Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów w Tenisie 

Stołowym” – Witkowo 

 Organizacja i prowadzenie gminnej Spartakiady Sołectw  

w Niechanowie, 

 Dzień Kobiet na ulicach Gniezna, 

 Strażacki Dzień Kobiet – Strażackie Płomyki- Niechanowo, 

 Turniej szachowy dzień – Szczytniki Duchowne, 

 Narodowe Czytanie 2020 – Balladyna- Niechanowo, 

 Promocja Flagi Państwowej i Konstytucji RP, 

 „Piknik Dla Przyszłości”. 
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10) Akcje charytatywne 
 Pomoc dla Daniela- utworzenie i praca w Komitecie Zbiórki Publicznej, 

 Pomoc dla Kacpra- utworzenie i praca w Komitecie Zbiórki Publicznej, 

 Zbieranie nakrętek dla Lenki z przeznaczeniem na leczenie  

i rehabilitację, 

 Razem dla Olgi – wsparcie informacyjne gromadzenia środków na 

zakup leku dla chorej Olgi. 

 

      
 

11) Uroczystości patriotyczne 

 Powstanie Wielkopolskie - Gniezno - 28.12.2019 r. 

 Wyzwolenie Gniezna - 21.01.2020 r. 

 80. Rocznica Mordu katyńskiego - 2.04.2020 r. 

 228. Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3. Maja – pomnik B. Chrobrego 

– 3.05.2020 r. 

 74. rocznicy zakończenia II wojny światowej- Park im. T.Kościuszki- 

8.05.2020 r. 

 77. Rocznica ludobójstwa na Wołyniu – 11.07.2020 r. 

 100. Rocznica „Cudu nad Wisłą” – 15.08.2020 r. 

 81. Rocznica wybuchu II Wojny Światowej – Pomnik Polaków 

rozstrzelanych na Dalkach - 1.09.2020 r. 

 Narodowe Święto Niepodległości – 11.11.2020 r.-Gniezno, 

Niechanowo 
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12) Darowizny – 19 600,00  zł 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej Warszawa          7.680 zł 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej Konin           1.000 zł 

 Fundusz Wyborczy Roberta Biedronia    1.000 zł 

 Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan    1.800 zł 

 Ochotnicza Straż Pożarna Niechanowo    1.000 zł 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gnieźnie (na sztandar)       250 zł 

 Szpital Chrztu Polski w Gnieźnie (na walkę z covid-19) 1.000 zł 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie (covid-19)  1.000 zł 

 Dom Pomocy Społecznej Łopienno (na walkę z covid-19)      500 zł 

 Pomoc w opłacie za pobyt w DPS kombatantki   1.000 zł 

 Darowizna na leczenie osoby niepełnosprawnej       220 zł 

 Klub karate Witkowo             300 zł 

 Fundacja dzieci „Zdążyć z Pomocą”          100 zł 

 Społeczny Komitet Budowy Pomnika rot.Pileckiego        250 zł 

 Gnieźnieński Klub Tenisowy             300 zł 

 Stowarzyszenie SENIOR ART. w Koninie          600 zł 

 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów-Powidz    300 zł 

 Darowizna na rehabilitację – osoba prywatna         100 zł 

 Organizacja „Pikników Dla Przyszłości”          400 zł 

 Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan – Gwiazdki        600 zł 

 Siepomaga.pl pomoc dla Olgi            200 zł 

W latach 1994-2020 na darowizny przekazałem łącznie   764 942,00 zł 
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8. Interwencje poselskie 

 Ważnym elementem pracy posła Tadeusza Tomaszewskiego jest 

bezpośrednie komunikowanie się z wyborcami. W  okresie od 12 listopada  

2019 do 11 listopada 2020 roku poprzez dyżury poselskie, czy liczne 

spotkania z wyborcami podjętych zostało 120 interwencji poselskich.  

W czasie pandemii Covid-19 tematy do interwencji napływały pocztą 

elektroniczną, listownie oraz telefonicznie. 

 Dotyczyły m.in. 

 Niewłaściwie przelanych środków pieniężnych – Eko Skórtex Gizałki 

 Pomoc w staraniach na rzecz uregulowania sytuacji prawnej terenów 

wokół budynków w Fałkowie 

 Interwencja w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie zbyt długiego 

rozpatrywania wniosków o świadczenia pieniężne 500+ 

 Pomoc w zabezpieczeniu środków ochrony osobistej dla personelu 

medycznego Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie 

 Sprawa dostępności drogi na przejazd maszyn rolniczych-Mieleszyn 

 Problem jednego z przedsiębiorców ws. lewoskrętu w Zbrudzewie 

 Pomoc przedsiębiorcom i osobom prywatnym w związku ze skutkami 

gospodarczymi wywołanymi przez Covid-19 

 Wsparcie działań w celu uzyskania podwyżek dla pracowników 

terenowych KRUS 

 Pomoc w zdalnym rejestrowaniu się w Urzędzie Pracy 

 Sprawa remontu dwukilometrowego odcinka drogi we wsi Ratyń 

 Apel o objęcie refundacją leku na nie drobnokomórkowego raka płuca 

 Poparcie w staraniach nierównego przeliczania emerytur głownie pań 

z rocznika 1953 

 

Sprawozdanie sporządził:  

Piotr  Chrzanowski     Tadeusz Tomaszewski  

       Poseł na Sejm RP 
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